
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002882 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
土木第245号 菱屋堀線道路新設改良工事工事番号及び工事名
福知山市 東岡町・北小谷ヶ丘 地内工事場所
自 平成23年 3月30日 ～ 至 平成24年 3月 9日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成23年 2月 2日入札・見積日 11時0分 電子入札
延長 L=410m
道路土工 N=1.0式 補強土壁工 N=1.0式
排水構造物工 N=1.0式 取壊工 N=1.0式
舗装工 A=4,680m2

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社芦田産業

加藤建設株式会社

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社衣川組

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

城谷建設株式会社

世紀建設株式会社

133,682,000

131,254,000

135,097,000

133,062,000

133,570,000

132,747,000

133,178,000

133,450,000

132,597,000

－

失格（最低制限価格未

－

失格（内訳明細書不備

－

－

落札

－

－

失格（最低制限価格未

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：１６１，５４５千円（税抜き）最低制限価格：１３２，６７０千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

セイリョウ建設株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

創生建設株式会社

大栄工業株式会社

大立工業株式会社

株式会社高見組

株式会社達川組

中小路建設株式会社

西田工業株式会社

株式会社西山組

株式会社能見土建

株式会社平山組

北陵興業株式会社

前田工業株式会社

株式会社丸協

133,480,000

132,460,000

133,180,000

133,988,000

133,119,000

132,111,000

153,000,000

133,100,000

132,499,000

132,589,000

133,300,000

133,510,000

132,400,000

134,400,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

失格（最低制限価格未

－

－

－

失格（最低制限価格未

－

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

－

失格（最低制限価格未

－

失格（内訳明細書不備

企業名又は委任先名項
番 備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

26

27

28

29

三和建設工業株式会社

メイコー建設株式会社

株式会社米田組

渡辺建設株式会社

135,514,000

135,135,000

133,592,000

132,300,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

－

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



土木 245

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

河守工業株式会社

福知山市大江町河守３５０

当初予定時期よりNTTの電柱移設工事が遅れたため、工期を平成24年3月30日ま
で延期する。

・既設舗装を取壊したところ、既設舗装厚に変更が生じたため、取壊し数量を減とす
る。
・公安委員会から減速帯追加等の指示があり、区画線工の数量を変更する。
・下水道部と協議の結果、下水道管の埋設深及び人孔の構造を変更する。
・掘削したところ、路床が軟弱であったため、路床の地盤改良を追加する。

第 号 菱屋堀線道路新設改良
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

（１）平成２２年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「土

木一式」のＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社、本店を

有するものであること。

（２）建設業法の基準を満たす主任技術者又は監理技術者を当該工事に

専任で配置できること。

139,384,350
169,622,250

139,303,500

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成24年 3月 2日0

0 平成24年 3月14日

平成23年 3月30日 ～ 平成24年 3月30日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

なし


